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    Adı: Kayı Han Boyu...

Malazgirt Zaferi'nden sonra Anadolu'ya akan yüzlerce boydan sadece biri...

Öylesine küçük ki, göç kollarının içinde yitip gitmiş gibi... Küçük, ama inançlı; dünya ötesi ebedî emelleri ve idealleri var. Dünya ötesi ebedî emelleri ve idealleri olduğu içindir ki, Anadolu topraklarında yeniden dirilişi sadece o gerçekleştirebiliyor. Vuslatın ilk durağı Söğüt...

Vuruşa-barışa Söğüt'e gelip yerleşen Kayı Hanlılar, göçlerle örülen emellerini besleyip devletleştirecek, oradan Bizans'a uzanarak Peygamber müjdesine ulaşacaktır.

Bu muhteşem bir oluşun hikâyesidir. Hedefini iyi tespit etmiş ve kendisini hedefe kilitlemiş toplumların neler yapabileceğine Kayı Han Boyu'nun yaptıkları şahittir.
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			“Yavuz Bahadıroğlu – Merhaba Söğüt” için 2 yanıt		


			
			
				
					
												eş şek [mançonun sevdiği] dedi ki:					


					
						18 Aralık 2018, 01:48					


									

				
					yavuz bahadıroğlu için 24 kitap tanıtımı yapılıp, 24 indirme linki verilmiş.

sadece 5 link aktif.

19 link kırık.

olabiliyorsa linkleri düzeltiniz.

olmuyorsa zorlamayın.

kalibinde cumhuriyete ve ilk yöneticilerine derin kin olan bu kişi, yeni akit gazetesinde ‘demir ağlar’ metforunu alaya almakta ve tarafsız tarihçi olmaktan uzaklaşıp, sıfıra varmaktadır.

1923 e kadar yaklaşık 4000 km olan raylar,

1940 a kadar kamulaştırılmış ve yaklaşık 3000 km ek ray döşşenmiş.

1940 1999 arası sadece 280 km ray döşenmiş.

ama bu yavuz b. cumhuriyeyin ilk senelerinde demir ağ ile dalga geçip, gerçeği örtmek istiyor. kalbindeki derin kin, tarafsızlık olmaya çalışmak bir yana, sinisi yalancılığa kadar varmış.

insanın kalbi kinle dolunca, beyni salamuraya dönüyor.

yaa ben ne yapıyorum diye, düşünmez oluyor!

tıpkı bir çok beyni yıkanmış, vatan haini gibi!
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					Merhaba,

İnsanın doğruyu ve yanlışı okuyarak ayırt edebilmesinden yanayız ve herhangi bir görüş ayırmadan mümkün olduğunca geniş bir arşiv sunmaya çalışıyoruz. 

Tüm kitap linkleri yenilendi, lütfen yeniden indirmeyi deneyin.

Keyifli okumalar dileriz.
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